О проведении районного Смотра-конкурса «Лучший специалист по охране труда» среди муниципальных учреждений и муниципальных унитарных предприятий Пуровского района
Постановление от 14.04.2009 № 104-ПГ
В целях повышения эффективности работы по созданию и обеспечению здоровых и безопасных условий труда среди муниципальных учреждений и муниципальных унитарных предприятий Пуровского района, в соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, в целях реализации закона Ямало-Ненецкого автономного округа от 5 октября 2007 года № 89-ЗАО «О наделении органов местного самоуправления отдельными государственными полномочиями Ямало-Ненецкого автономного округа по регулированию трудовых отношений и управлению охраной труда»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Провести с 20 апреля 2009 года по 22 мая 2009 года районный конкурс «Лучший специалист по охране труда» среди муниципальных учреждений и муниципальных унитарных предприятий Пуровского района.
2. Утвердить:
2.1. Положение о конкурсе «Лучший специалист по охране труда» среди муниципальных учреждений и муниципальных унитарных предприятий Пуровского района, согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
2.2. Состав комиссии по проведению конкурса «Лучший специалист по охране труда» среди муниципальных учреждений и муниципальных унитарных предприятий Пуровского района, согласно приложению 2 к настоящему постановлению.
3. Управлению экономики Администрации Пуровского района (И.И.Татара) организовать работу по проведению конкурса «Лучший специалист по охране труда» среди муниципальных учреждений и муниципальных унитарных предприятий Пуровского района.
4. Опубликовать настоящее постановление в Пуровской муниципальной общественно-политической газете «Северный Луч».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации района по вопросам экономики Т.Я.Хоптяр.

Î ïðîâåäåíèè ðàéîííîãî Ñìîòðà

-

êîíêóðñà «Ëó÷øèé ñïåöèàëèñò ïî îõðàíå òðóäà» ñðåäè

ìóíèöèïàëüíûõ ó÷ðåæ

äåíèé è ìóíèöèïàëüíûõ óíèòàðíûõ ïðåäïðèÿòèé Ïóðîâñêîãî ðàéîíà

Ïîñòàíîâëåíèå îò 14.04.2009 ¹

104

-

ÏÃ

В целях повышения эффективности работы по созданию и обеспечению здоровых и безопасных условий

труда среди муниципальных учреждений и муниципальных унитарных предприятий Пуровского района, в

соо

тветствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, в целях реализации закона Ямало

-

Ненецкого

автономного округа от 5 октября 2007 года № 89

-

ЗАО «О наделении органов местного самоуправления

отдельными государственными полномочиями Ямало

-

Ненецкого автономно

го округа по регулированию

трудовых отношений и управлению охраной труда»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.

Провести с 20 апреля 2009 года по 22 мая 2009 года районный конкурс «Лучший специалист по охране

труда» среди муниципальных учреждений и муниципальных унитарных предприя

тий Пуровского района.

2.

Утвердить:

2.1. Положение о конкурсе «Лучший специалист по охране труда» среди муниципальных учреждений и

муниципальных унитарных предприятий Пуровского района, согласно приложению 1 к настоящему

постановлению.

2.2. Состав комиссии п

о проведению конкурса «Лучший специалист по охране труда» среди

муниципальных учреждений и муниципальных унитарных предприятий Пуровского района, согласно

приложению 2 к настоящему постановлению.

3.

Управлению экономики Администрации Пуровского района (И.И.Та

тара) организовать работу по

проведению конкурса «Лучший специалист по охране труда» среди муниципальных учреждений и

муниципальных унитарных предприятий Пуровского района.

4.

Опубликовать настоящее постановление в Пуровской муниципальной общественно

-

политиче

ской газете

«Северный Луч».

5.

Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации

района по вопросам экономики Т.Я.Хоптяр.